
PACHET UM 01119 BRASOV CF. ADV1126224

I.D.: 41736111

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.565,14 RON - 12.565,14 RON

Descriere: PACHET UM 01119 BRASOV CF. ADV1126224 ADV1126224 U.M. 01107 Brasov 0 Pompă amorsare cu filtru capsulat ARO 323 buc 1 75,63 75,63 Alternator RABA 24V buc 1 252,1 252,1 Pompă antigel RABA buc 1 100,84 100,84 1096,64 PACHET PIESE 2 UM 01119 BRASOV CF ADV1126224 U.M. 01119 Brasov Camera frînare Saviem buc 4 445,38 1781,52 Radiator răcire RABA buc 2 806,72 1613,44 Electromotor pornire RABA buc 2 697,48 1394,96 Pompă injecție motor D 2156 buc 1 1386,55 1386,55 Releu tensiune 12V buc 2 12,61 25,22 Releu tensiune 24V buc 5 18,91 94,55 Injector motor D2156 buc 6 105,04 630,24 Rezervor de 310 L RABA buc 2 1365,55 2731,1 Cot racire aluminiu RABA buc 2 134,45 268,9 Radiator aeroterma RABA buc 3 378,15 1134,45 Aripi spate caroserie DAC 665T buc 4 268,91 1075,64 12136,57 TRANSPORT INCLUS
